[image: image1.png]

2
3

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.12.2011

	№
	155-пр

	г. Киров

Об участии в Международной выставке

«Зеленая неделя - 2012»
В целях реализации основных направлений агропромышленной политики Правительства Российской Федерации, решения проблем продовольственной безопасности страны, расширения взаимовыгодных контактов с зарубежными странами:
1. Принять участие в Международной выставке «Зеленая неделя – 2012» в г. Берлине (Германия) с 20 по 29 января 2012 года.

2. Администрации   Правительства   Кировской  области (Перескоков А.В.) произвести в установленном порядке оплату расходов, связанных с участием в Международной выставке «Зеленая неделя - 2012», в  пределах 1430 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета на 2011 год в рамках реализации ведомственной целевой программы «Развитие выставочно-ярмарочной  и конгрессной деятельности  в  Кировской  области на 2009-2011 годы»  – в пределах 580,284 тыс. рублей,  за счет средств областного бюджета на 2012 год в рамках реализации ведомственной целевой программы «Развитие выставочно-ярмарочной и конгрессной  деятельности в Кировской области» на 2012 - 2014 годы –  в пределах 849,7 тыс. рублей.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя  Председателя Правительства области, главу департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области  Котлячкова А.А.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю.Белых

[image: image1.png]